
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/jim-beam/

Jim Beam

Kód zboží: 34003020
Značka: Beam
Objem: 0,7 l, 1 l

Popis:
Pravý americký bourbon, nejznámější a neprodávanější alkohol tohoto druhu u nás i ve
světě.

Rodinná palírna, ve které přichází na svět tento jedinečný alkoholický nápoj, byla založena
již v roce 1795. V dnešní době pokračuje v tradici rodu Beamů Frederick Booker Noe III,
prapravnuk zakladatele společnosti Jim Beam.

Aby mohl být alkoholický nápoj nazýván tradičním označením Straight Bourbon Whiskey,
musí splňovat několik přísných nařízení, stanovených zákonem. Bourbon musí být
například vyroben v USA, musí zrát minimálně dva roky, směs obilí musí obsahovat
minimálně 51 % kukuřice a mnoho dalšího. Bourbon Jim Beam všechna tato nařízení
splňuje a je tedy zaručena autentičnost tohoto produktu. Zrání bourbonu Jim Beam probíhá
dokonce po celé 4 roky.

Výsledkem celého výrobního procesu je nápoj oranžové, až červenohnědé barvy a nasládlé
chuti s lehkou karamelovou a vanilkovou chutí. Vanilka a karamel jsou také jasně
rozeznatelné ve vůni tohoto nápoje.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 40

Fotky:

https://alkoholix.cz/jim-beam/



	Jim Beam

